UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN
__________________

Số:         /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Hưng Yên, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hội Người mù huyện Ân Thi
_______________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

 Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ: Số 03/2013/TT-BNV

ngày 16/4/2013 quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày

21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị

định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; số 03/2014/TT-BNV ngày 19/6/2014 sửa

đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV; số 01/2022/TT-BNV ngày 16/01/2022 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 570/TTr-SNV ngày

17/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hội Người mù huyện Ân Thi

đã được Đại hội Hội Người mù huyện Ân Thi nhiệm kỳ 2022-2027 thông qua

ngày 27/10/2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Nội vụ,

Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch UBND huyện Ân Thi; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Hội Người mù huyện Ân Thi chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (Ô.Thắng);

- Trung tâm PVHCC&KSTTHC (để trả kq);

- Lưu: VT, CVNCNH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hưng

		2022-11-22T16:01:09+0700

		2022-11-22T17:34:47+0700
	Trần Văn Thắng

		2022-11-23T09:17:40+0700
	Nguyễn Duy Hưng

		2022-11-23T11:24:50+0700

		2022-11-23T11:24:50+0700

		2022-11-23T11:24:50+0700